ИНФОРМАЦИЯ

О среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «город Ульяновск»

	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2022 год, рублей

	
	руководитель
	Заместитель руководителя
	Главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	МБУ «ГЦ по БиО г. Ульяновска»
	101 763
	73 063
	71 282


